[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.04.2021 г.

                                      № 44
поселок Агроном

Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 30.07.2015 года №259 «О порядке учета муниципальной собственности и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение» (с изменениями от 25.12.2019г. №198)
В соответствии с  Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение от 26 июля 2012 года №222-40/2 (с изменениями от 22.02.2018 г. №222-42/3), п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 30.07.2015 года №259 «О порядке учета муниципальной собственности и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение» (с изменениями от 25.12.2019г. №198).

2.   Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Усанина) разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Мичуринского сельского поселения

                            С.С. Рябков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления главы администрации Мичуринского сельского

поселения  от _______________№ _______

«Об отмене постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 30.07.2015 года №259 «О порядке учета муниципальной собственности и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение» (с изменениями от 25.12.2019г. №198)»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела
В.В. Безуглая

Проект согласован:
Начальник общего отдела

О.Ю. Усанина